
8 priedas

_________________________________________

Skolos likutis

Iš viso EGF lėšos bendrojo 

finansavimo 

lėšos 

EGF lėšos susigrą-       

žinimo data

EGF lėšos

1 2 3 4 5=6+7 6 7 8 9 10 11

I. Sprendimai susigrąžinti lėšas

a) sprendimai, įtraukti į pažeidimų registracijos žurnalą:

Iš viso

b) sprendimai, neįtraukti į pažeidimų registracijos žurnalą:

Iš viso:

Iš viso (a+b):

  (parašas) (vardas ir pavardė)

Europos prisitaikymo prie 

globalizacijos padarinių fondo 

projektų finansavimo ir 

administravimo taisyklių    

EUROPOS PRISITAIKYMO PRIE GLOBALIZACIJOS PADARINIŲ FONDO PROJEKTŲ GRĄŽINTŲ, GRĄŽINTINŲ SUMŲ 

REGISTRAVIMO ŽURNALAS

Eil. Nr. Sprendimo 

susigrąžinti 

lėšas data

Paraiškos  

Nr. 

Skolininkas

(sudarytojo pavadinimas)

Susigrąžinta Grąžinimo į 

valstybės 

iždo sąskaitą 

data

(Europos prisitaikymo prie globalizacijos padarinių fondo projektų grąžintų, grąžintinų sumų registravimo žurnalo forma)

Priskaičiuota grąžinti 

(pareigų pavadinimas)


	25405754598044056.xlsx

